
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Isporuka roba Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori 1.582.122,50 2 1.582.122,50 2

Ukupno 1.582.122,50 2 1.582.122,50 2

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Isporuka roba Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Hrvatska Ugovori 1.582.122,50 2 1.582.122,50 2

Ukupno 1.582.122,50 2 1.582.122,50 2

Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Najniža cijena Ugovori 1.582.122,50 2 1.582.122,50 2

Ukupno 1.582.122,50 2 1.582.122,50 2

Ugovori po podkateogriji Isporuka roba Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Kupnja Ugovori 1.582.122,50 2 1.582.122,50 2

Ukupno 1.582.122,50 2 1.582.122,50 2

Naručitelj:

Bagatelne nabave

Robe (s PDV) Usluge (s PDV) Radovi (s PDV)

1.880.503,89 1.784.426,46 374.899,22

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

KRAKOM d.o.o. Krapina, OIB:  18804286885

2015

1.1.2015. - 31.12.2015.

Izvješće kreirano: 7.4.2016. 11:33:42 Datum zaključavanja: 1.4.2016.



Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Isporuka roba Ukupno

Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

3. mjesec Ugovori 867.750,00 1 867.750,00 1

10. mjesec Ugovori 714.372,50 1 714.372,50 1

Ukupno 1.582.122,50 2 1.582.122,50 2

Ugovoreno po CPV-u Isporuka roba Ukupno

Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

09000000-3 Ugovori 867.750,00 1 867.750,00 1

19000000-6 Ugovori 714.372,50 1 714.372,50 1

Ukupno 1.582.122,50 2 1.582.122,50 2

Izvješće kreirano: 14.6.2018. 13:54:51 Datum zaključavanja: 1.4.2016.



Izvješće kreirano: 14.6.2018. 13:54:51 Datum zaključavanja: 1.4.2016.


